
TABLEAU DE BORD®

PNRR, COSA SANNO I CITTADINI?
INDAGINE DI OPINIONE PUBBLICA
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Base dati: totale campione

LEI SA CHE COS’È, ANCHE SOLO PER SENTITO DIRE, IL PNRR? 

18-34
ANNI

35-54
ANNI

55
ANNI E PIÙ

58% 62% 64%

BASE: TOTALE CAMPIONE

62%

38%

SÌ

NO
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Base dati: totale campione

IN CHE MISURA SI RITIENE INFORMATO SUL PNRR?

18-34
ANNI

35-54
ANNI

55
ANNI E PIÙ

35% 39% 40%

5%

32%

35%

23%

5%

Molto
Abbastanza
Poco
Per nulla
Senza opinione

37%
INFORMATI

BASE: TOTALE CAMPIONE
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Base dati: totale campione

IN CHE MISURA RITIENE ADEGUATA LA COMUNICAZIONE
FATTA FINO A QUESTO MOMENTO SUL PNRR? 

18-34
ANNI

35-54
ANNI

55
ANNI E PIÙ

21% 26% 28%

4%

22%

43%

18%

13%

Molto

Abbastanza

Poco

Per nulla

Senza opinione
26%
SODDISFATTI

BASE: TOTALE CAMPIONE
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